
 

 

UCHWAŁA NR XVII/184/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII/504/23 w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do 

placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/504/23 Rady Gminy Postomino z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. poz. 624, z dnia 26 czerwca 2024 r. poz. 3166) zmienia się treść § 1 poprzez nadanie 

mu następującego brzmienia: 

„§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowana przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów w związku ze spełnianiem obowiązków, o których mowa w art. 32 ust. 6 

i art 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe wynosi: 

1) dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika mniejszej niż 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł; 

3) dla motocykli - 0,69 zł; 

4) dla motorowerów - 0,42 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3852


		2025-09-19T11:02:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




